
 

 DNS a.s., Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 – Nusle 

T: +420 296 377 400   |   E: dns@dns.cz  |   www.dns.cz  

 

DNS Professional services 

 

Školení „FortiNet NSE4“ 

Školení je určeno pro všechny kdo potřebují získat znalosti a dovednosti z oblasti doporučených 
konfigurací a bezpečnostních doporučení, jak pracovat s pokročilým síťovým firewallem FortiGate. 

Koncept školení je formou přípravy na certifikaci Fortinet NSE 4 a je určeno pro všechny administrátory a 
technické pracovníky, kteří potřebují prohloubit znalosti, nebo s technologií Fortinet teprve začínají. 

Školení je rozděleno do tří (FastTrack) až pěti dnů pro max. 8 účastníků, kde kromě individuálního 
přístupu lektora si teoretické a praktické znalosti každý vyzkouší v našem labu. 

Hlavní témata školení: 

• Firewall Policies 

• Security Fabric 

• Network Address Translation (NAT) 

• Firewall Authentication 

• Logging and Monitoring 

• Certificate Operations 

• Web filtering 

• Application Control 

• Antivirus 

• SSL VPN 

• Routing 

• Virtual Domains 

• Fortinet Single Sign-On (FSSO) 

• ZTNA 

• IPsec VPN 

• High Availability 

• Diagnost 

• Introduction and Configuration  

 

Možnosti doručení školení: 

• Standardní rozsah 5 dnů 

• FasTrack rozsah 3 dny 

• on-site v prostorách DNS Office, City Empiria, Praha 4 - Pankrác 

• on-line prostřednictvím např. MS Teams apod. 

 

Pro úspěšnou doručení školení je nutná spolupráce a příprava na straně příjemce služby!  

V případě nepřipravenosti nebo nezajištění podmínek pro úspěšné zahájení a doručení části nebo celého 

školení, nemůže být garantováno dokončení tohoto školení, včetně domluveného harmonogramu. Dojde-

li v tomto důsledku k prodloužení času stráveného na místě školení, může být dodatečně fakturován čas 

strávený nad rámec této služby v rozsahu min.4hod. a max.8hod. Engineer time a to i opakovaně při 

dalších pokusech o doručení služby. 

Služba je doručována konzultantem s odpovídající certifikací výrobce anebo 5+ let zkušenostmi v dané 

oblasti. Služba je doručována v pracovní dny, v čase od 8 do 17hod.  

Služba je platná v rámci České republiky. 


